

**TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.**

dotyczy postępowania przetargowego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2018 S
ul. Szkolna w Opatowie”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1.

Treść pytania:

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie tego projektu oferentom.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zatwierdzonego projektu czasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 2.

Treść pytania:

Zgodnie z pozycją nr 2 d.1.1 Inwestorskiego przedmiaru robót destrukcji z frezowania należy odwieźć na odległość do 1 km. Proszę o potwierdzenie odległości odwozu frezu i wskazanie dokładnej lokalizacji placu składowego, na który należy odwieźć frez.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odległość odwozu frezu do 1 km. Materiał z rozbiórki nawierzchni jezdni zostanie odwieziony na miejsce wskazane przez zarządcę drogi w obrębie prowadzonych robót.

Pytanie nr 3.

Treść pytania:

Prosimy o określenie konstrukcji nawierzchni dla zjazdów.

Odpowiedź:

Konstrukcję nawierzchni zjazdów należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości 25 cm.

Pytanie nr 4.

Treść pytania:

Zgodnie z Projektem Budowlanym w ramach m.in. zadania należy wykonać oczyszczanie rowów wraz z wyprofilowaniem dna skarp i rowu. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej D.06.04.01 jednostką rozliczeniową w/w prac jest 1 mb rowu. Prosimy o wskazane pozycje kosztorysowej Inwestorskiego przedmiaru robót, w której należy skalkulować w/w prace.

Odpowiedź:

Odtworzenie rowów należy skalkulować w dziale Roboty Ziemne, poz. 9 d.1.2 przedmiaru robót.


w/z STAROSTY
Maciej Biernacki
WICESTAROSTA